Objednavky knihy 2023 — Statna vedecka kniZnica v Presove

Cislo

objednavky

Popis objednavky

Celkova
hodnota s
DPH

Datum

vyhotovenia

Dodavatel’

1ICO

dodavatel’a

Adresa dodavatel’a

Mesto/obec
dodavatel’a

Udaje podpisujiceho | Zverejnené

K1/2023 Knihy 176,94 | 13.01.2023 Martinus s.r.0. 45503249 | Gorkého 4 03601 Martin Mgr. Maria Fri$ni¢ova | 31.03.2023
K2/2023 Knihy 1263,56 | 01.02.2023 Martinus s.r.o. 45503249 | Gorkého 4 036 01 Martin Bc. Anna Valkova 31.03.2023
K3/2023 Knihy 268,17 | 02.02.2023 |Grada Slovakia s.r.o. 31346103  Moskovska 29 811 08 Bratislava Bc Anna Valkova 31.03.2023
K4/2023 Knihy 806,98 | 02.02.2023 ;’Zi Matice slovenskej 136418404 | Stefinika 25/A 036 01 Martin Be. Anna Valkova 31.03.2023
K5/2023 Knihy 30,00 03.02.2023 | Zviz mizei Slovenska 42013143 Kapitulské 23 ]93;‘; e aBanSka Be Anna Valkova 31.03.2023
K6/2023 Knihy 74,00 | 06.02.2023 |Mea Gnosis s.r.0. 29416698  |Pobiezni 46 186 00 Praha 8 Bc Anna Valkova 31.03.2023
K7/2023 Knihy 1819,08 | 06.02.2023 |Ing. Ivan Lazik 43379991  |Hany Melickovej 12 |841 05 Bratislava Bc Anna Valkova 31.03.2023
K8/2023 Knihy 1143,14 | 06.02.2023 |Ing. Ivan Lazik 43379991  |Hany Melickovej 12 |841 05 Bratislava Bc Anna Valkova 31.03.2023
K9/2023 Knihy 1321,00 CZK | 07.02.2023 |Narodni knihovna CR 0023221 Klementinum 190 110 01 Praha 1 Bc Anna Valkova 31.03.2023
K10/2023 Knihy 2525,44 CZK | 07.02.2023 KHER, z.s. 22744983 | Veverkova 1172/33 170 00 Praha Bc. Anna Valkova 31.03.2023
K11/2023 Knihy 688,51 | 07.02.2023 | Artforum PreSov s.r.o. 50328042 | Hlavna 66 080 01 Presov Bc. Anna Valkova 31.03.2023
K12/2023 Seridly 16,00 = 07.02.2023 |Ing. arch. Jozef Chrobak 40101410  |L. Fullu 60 841 05 Bratislava Mgr. Monika Simkova | 31.03.2023
K13/2023 Knihy 735,43 | 08.02.2023 | Artforum PreSov s.r.o. 50328042 | Hlavna 66 080 01 Presov Bc. Anna Valkova 31.03.2023
K14/2023 Knihy 10,44 | 08.02.2023 ?inog‘er SlovakiaMedia /53700797 prievosské 14 821 09 Bratislava Be. Anna Valkova 31.03.2023
K15/2023 Knihy 619,48 | 09.02.2023 | Artforum Presov s.r.o. 50328042 | Hlavna 66 080 01 Presov Bc. Anna Valkova 31.03.2023
K16/2023 Knihy 2591,87 | 10.02.2023 Slovar G.T.G. 31346359  Krupinska 4 852 99 Bratislava Bc. Anna Valkova 31.03.2023
K17/2023 Knihy 97,06 = 13.02.2023 |Univerzita Kons. Filozofa 00157716  |Hlinku 1 949 74 Nitra Bc. Anna Valkova 31.03.2023
K18/2023 Knihy 57,07 | 13.02.2023 |Univerzita Kons. Filozofa 00157716  |Hlinku 1 949 74 Nitra Bc. Anna Valkova 31.03.2023
K19/2023 Knihy 84,24 | 13.02.2023 Univerzita KonS. Filozofa 00157716 Hlinku 1 949 74 Nitra Bc. Anna Valkova 31.03.2023
K20/2023 Knihy 121,14 | 13.02.2023 |Rokus s.r.0. 36471241  Sabinovska 55 080 01 Presov Bc. Anna Valkova 31.03.2023
K21/2023 Knihy 262,90 = 14.02.2023 |Slovart G.T.G. 31346359 | Krupinska 4 852 99 Bratislava Bc. Anna Valkova 31.03.2023
K22/2023 Knihy 189,40 | 14.02.2023 |Martinus s.r.0. 45503249 | Gorkého 4 036 01 Martin Bc. Anna Valkova 31.03.2023
K23/2023 Knihy 116,90 | 16.02.2023 |PreSovska Univerzitav PO 17070775 | 17.novembra 1 080 01 Presov Bc. Anna Valkova 31.03.2023
K24/2023 Knihy 398,77 | 16.02.2023 | Artforum PreSov s.r.o. 50328042  Hlavna 66 080 01 Presov Bc. Anna Valkova 31.03.2023
K25/2023 Knihy 912,95 | 17.02.2023 Zgg Matice slovenskej 36418404  Stefanika 25/A 036 01 Martin Be. Anna Valkova 31.03.2023
K26/2023 Databazy 100,00 | 20.02.2023 |[UNMS SR 30810710 | Stefanovi¢ova 3 810 05 Bratislava Bc. Anna Valkova 31.03.2023
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K27/2023
K28/2023
K29/2023

K30/2023

K31/2023

K32/2023
K33/2023
K34/2023
K35/2023
K36/2023

K37/2023

K38/2023
K39/2023
K40/2023
K41/2023
K42/2023
K43/2023
K44/2023
K45/2023

K46/2023

K47/2023

K48/2023
K49/2023
K50/2023
K51/2023
K52/2023

K53/2023

K54/2023

Knihy
Knihy
Knihy

Knihy

Knihy

Knihy
Knihy
Knihy
Knihy
Knihy

Knihy

Knihy
Knihy
Knihy
Knihy
Knihy
Knihy
Knihy
Knihy

Knihy

Knihy
Knihy
Knihy
Knihy
Knihy
Knihy

Knihy + serialy

Databaza ARCANUM

398,77
24,93
30.,01

30,00

64,00

1447,20
38,92
267,84
999,64
1349,25

56,25

1675,24
605,46
40,00
44,00
170,98
277,06
274,98
72,05

148,90

1116,35

168,38
671,22
1187,14
258,39
1000,61

30,00

1000,00

20.02.2023
20.02.2023
20.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

22.02.2023
22.02.2023
24.02.2023
27.02.2023
01.03.2023

01.03.2023

02.03.2023
08.03.2023
08.03.2023
09.03.2023
09.03.2023
09.03.2023
09.03.2023
09.03.2023

13.03.2023

15.03.2023

17.03.2023
22.03.2023
27.03.2023
03.04.2023
03.04.2023

05.04.2023

06.04.2023

Centrum spol. ¢in. SAV.

Knihobot s.r.o.
PreSov REAL s.r.o.

Katolicka univerzita v
Ruzomberku

Univerzita Komenského v

BA

Ekon. Univerzita v BA
Internet-Handel s.r.o.
Grada Slovakia s.r.o.
Martinus s.r.o.

Martinus s.r.0.
Preskoly, sk s.r.o.

Ing. Ivan Lazik
Artforum PreSov s.r.0.
Slovart G.T.G.
Presov REAL s.r.o.
Slovart G.T.G.
Slovart G.T.G.
Slovart G.T.G.
Slovart G.T.G.

Vysoka skola Danubius
S.I.0.

MAGNET PRESS.
SLOVAKIA s.r.o.

Martinus, s.r.o.
Artforum PreSov s.r.o.
Martinus, s.r.o.

Grada Slovakia s.r.0.
Slovart G.T.G.

KOLYSOCKA —
KOLISKA

Arcanum Adatbazis Kft.

00398144
05400651
31722814

37801279

00397865

00399957
24141828
31346103
45503249
45503249

51692881

43379991
50328042
31346359
31722814
31346359
31346359
31346359
31346359

36264113

31356958

45503249
50328042
45503249
31346103
31346359

42239010

Dubravska cesta 9

Dukelskych hrdint 21

Slovenska 40

Hrabovska cesta 1/A

Safarikovo nam. 6

Dolnozemska cesta 1

Namésti 14
Moskovska 29
Gorkého 4
Gorkého 4

Vajnorska
10601/136A

Hany Melickovej 12

Hlavna 66
Krupinska 4
Slovenska 40
Krupinska 4
Krupinska 4
Krupinska 4
Krupinska 4

Fucikova 269

Sustekova 8

Gorkého 4
Hlavna 66
Gorkého 4
Moskovska 29
Krupinska 4

Solivarska 70

0109569872 |30 Hant Street

841 04 Bratislava
170 00 Praha 7
080 01 Presov

034 01 Ruzomberok

&14 99 Bratislava 1

852 35 Bratislava 5
150 00 Praha 5

811 08 Bratislava
036 01 Martin

036 01 Martin

831 04 Bratislava

841 05 Bratislava
080 01 PreSov

852 99 Bratislava
080 01 Presov

852 99 Bratislava
852 99 Bratislava
852 99 Bratislava
852 99 Bratislava

925 21 Sladkovicovo

851 04 Bratislava 5

036 01 Martin
080 01 Presov
036 01 Martin
811 08 Bratislava
852 99 Bratislava

PresSov

Budapest H-1223

Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova

Bc. Anna Valkova

Bc. Anna Valkova

Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova

Bc Anna Valkova

Bc Anna Valkova
Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova

Bc. Anna Valkova

Bc. Anna Valkova

Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova

Ing. Eva Cabalova

Bc. Anna Valkova

31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023
31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023
16.05.2023
16.05.2023
16.05.2023
16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023
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K55/2023
K56/2023

K57/2023

K58/2023

K59/2023

K60/2023

K61/2023
K62/2023
K63/2023
K64/2023
K65/2023

K66/2023

K67/2023

K68/2023

K69/2023

K70/2023

K71/2023
K72/2023
K73/2023
K74/2023

K75/2023

K76/2023
K77/2023

Knihy
Knihy

Knihy

Knihy

Knihy

Knihy

Knihy
Knihy
Knihy
Knihy
Knihy

Knihy

Knihy

Knihy

Knihy

Knihy
Knihy
Knihy
Knihy
Knihy
Knihy
Knihy
Knihy

1 428,55
503,76

316,30

49,25

240,09

674,70

993,03
750,80
779,21
182,47
427,93

18737,00
CZK

732,06

84,68

314,18

167,34 CZK

1142,29
349,68
563,02
514,58

22814,00
CZK

304,23
141,20

13.04.2023
13.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

19.04.2023
21.04.2023
13.04.2023
27.04.2023
27.04.2023

09.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

17.05.2023
25.05.2023
29.05.2023
07.06.2023

09.06.2023

13.06.2023
21.06.2023

Ing. Ivan Lazik

Martinus, s.r.o.

Portal Slovakia

KHER, z.s.

Portal Slovakia

Vyd. Matice slovenskej
S.I.0.

Artforum PreSov s.r.o.
Sprinton, s.r.0.
Martinus, s.r.o.
Martinus, s.r.o.

Grada Slovakia s.r.o.

KOSMAS s.r.o.

UniKnihy.sk s.r.o0.

Preskoly, sk s.r.o.

VEDA, vydavatel'stva SAV

Libristo Media s.r.o.

Ing. Ivan Lazik
Martinus, s.r.o.
Grada Slovakia s.r.o.

Artforum PreSov s.r.o0.
KOSMAS s.r.o.

Martinus, s.r.o.

Martinus, s.r.o.

43379991
45503249

35463066

35463066

36418404

50328042
44396368
45503249
45503249
31346103

25710257

36 683 132

51692881

00398144

04448367

43379991
45503249
31346103
50328042

25710257

45503249
45503249

Hany Melickovej 12
Gorkého 4

Horska 810

Veverkova 1172/33

Horska 810

Stefanika 25/A

Hlavna 66

Bozeny Némcovej 8
Gorkého 4

Gorkého 4
Moskovska 29

Lublanska 693/34

Vysoka 12

Vajnorska
10601/136A

Dubravska cesta
5820/9

Sychrov 55

Hany Melickovej 12
Gorkého 4
Moskovska 29
Hlavna 66

Lublanska 693/34

Gorkého 4
Gorkého 4

HUNGARY
841 05 Bratislava
036 01 Martin

059 91 Horny
Slavkov
Velky Slavkov

170 00 Praha 7

059 91 Horny
Slavkov
Velky Slavkov

036 01 Martin

080 01 Presov

811 04 Bratislava 1
036 01 Martin

036 01 Martin

811 08 Bratislava

120 00 Praha 2
Ceska republika

81106 Bratislava-
Staré mesto

&31 04 Bratislava

841 04 Bratislava

755 01 Vsetin
Ceska republika

841 05 Bratislava
036 01 Martin
811 08 Bratislava
080 01 Presov

120 00 Praha 2
Ceska republika

036 01 Martin
036 01 Martin

Bc Anna Valkova
Bc. Anna Valkova

Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova

Bc. Anna Valkova

Bc. Anna Valkova

Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova
Bc. Anna Valkova

Ing. Eva Cabalova
Ing. Eva Cabalova
Ing. Eva Cabalova
Ing. Eva Cabalova

Ing. Eva Cabalova

Ing. Eva Cabalova
Ing. Eva Cabalova
Ing. Eva Cabalova
Ing. Eva Cabalova

Ing. Eva Cabalova

Ing. Eva Cabalova

Ing. Eva Cabalova

16.05.2023
16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023
16.05.2023
16.05.2023
16.05.2023
16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

16.05.2023

20.06.2023
20.06.2023
20.06.2023
20.06.2023

20.06.2023

14.08.2023
14.08.2023
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K78/2023
K79/2023
K80/2023
K81/2023
K82/2023

K83/2023

K84/2023

K85/2023

K86/2023

K87/2023

K88/2023
K89/2023
K90/2023
K91/2023
K92/2023

K93/2023

K94/2023

K95/2023

K96/2023

K97/2023

K98/2023

K99/2023

K100/2023
K101/2023
K102/2023

K103/2023

Knihy
Knihy
Knihy
Knihy
Knihy

Knihy

Knihy
Knihy
Seridly
Knihy

Knihy
Knihy
Knihy
Knihy
Knihy

Knihy
Knihy
Knihy
Knihy

Seridly

Knihy
Seridly
Knihy
Knihy
Knihy

Knihy

400,00
1099,67
854,32
506,47
35,80

274,70

342,98
65,00
8,40
55,00

190,06
308,76
505,11
429,00
1990,00

16545,00
CZK

718,40

22477,00
CZK

508,24

130,00

394,59

30,00
620,00
295,68
735,58

23297,00
CZK

21.06.2023
22.06.2023
28.06.2023
30.06.2023
30.06.2023

10.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

25.07.2023

25.07.2023
28.07.2023
02.08.2023
02.08.2023
07.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

10.08.2023

21.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

24.08.2023
31.08.2023
04.09.2023
06.09.2023

07.09.2023

IKAR, a.s.

Slovar G.T.G.

Ing. Ivan Lazik
Grada Slovakia s.r.0.

Artforum PreSov s.r.0.

Portal Slovakia

Kniznica FM UK
Tlaciaren J+K

Slovenské narodné muzeum

SPOKOJNOST - centrum
socialnych sluzieb, n.o.

Grada Slovakia s.r.0.
Martinus, s.r.o.

Ing. Ivan Lazik
Artforum PreSov s.r.0.

IKAR, a.s.
KOSMAS s.r.o.
Sprinton, s.r.0.
KOSMAS s.r.o.

Martinus, s.r.o.

MAGNET PRESS.
SLOVAKIA s.r.o.

UniKnihy.sk s.r.o.
Historia
UPJS v Kosiciach

Grada Slovakia s.r.0.

Ing. Ivan Lazik

KOSMAS s.r.o.

00678856
31346359
43379991
31346103
50328042

35463066

00397865

4839677

00164721

37923617

31346103
45503249
43379991
50328042
00678856

25710257

44396368

25710257

45503249

31356958

36683132

50225065
00397768
31346103
43379991

25710257

Mileticova 23
Krupinska 4

Hany Melickovej 12
Moskovska 29
Hlavna 66

Horska 810

Odbojarov 10/a

Mierové namestie
110/4

Vajanského nabr. 2
Jesenského 449

Moskovska 29
Gorkého 4

Hany Melickovej 12
Hlavna 66

Mileti¢ova 23
Lublanska 693/34
Bozeny Némcovej 8
Lublanské 693/34
Gorkého 4

Sustekova 8

Vysoka 12

Hranic¢na 73
Srobarova 2
Moskovska 29
Hany Melickovej 12

Lublanska 693/34

821 09 Bratislava
852 99 Bratislava
841 05 Bratislava
811 08 Bratislava
080 01 Presov

059 91 Horny
Slavkov
Velky Slavkov

820 05 Bratislava
914 41 NemSova
810 06 Bratislava
971 01 Prievidza

811 08 Bratislava
036 01 Martin
841 05 Bratislava
080 01 Presov
821 09 Bratislava

120 00 Praha 2
Ceska republika

811 04 Bratislava 1

120 00 Praha 2
Ceska republika

036 01 Martin
&51 04 Bratislava 5

81106 Bratislava-
Staré mesto

821 05 Bratislava
041 80 Kosice

811 08 Bratislava
841 05 Bratislava

120 00 Praha 2
Ceska republika

Ing. Eva Cabalova
Ing. Eva Cabalova
Ing. Eva Cabalova
Ing. Eva Cabalové
Ing. Eva Cabalova

Ing. Eva Cabalova

Ing. Eva Cabalova

Ing. Eva Cabalova

Mgr. Monika Simkova

Ing. Eva Cabalova

Ing. Eva Cabalova
Ing. Eva Cabalova
Ing. Eva Cabalova
Ing. Eva Cabalova
Ing. Eva Cabalova

Ing. Eva Cabalova
Ing. Eva Cabalova
Ing. Eva Cabalova

Ing. Eva Cabalova

Mgr. Monika Simkova

Ing. Eva Cabalova

Mgr. Monika Simkova

Ing. Eva Cabalova
Ing. Eva Cabalova

Ing. Eva Cabalova

Ing. Eva Cabalova

14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023
14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023

12.10.2023
12.10.2023
12.10.2023
12.10.2023

12.10.2023
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K104/2023

K105/2023

K106/2023

K107/2023

K108/2023
K109/2023

K110/2023

K111/2023
K112/2023

K113/2023

K114/2023

K115/2023

K116/2023

K117/2023

K118/2023

K119/2023

K120/2023

K121/2023

K122/2023
K123/2023
K124/2023

K125/2023

K126/2023

Knihy

Knihy

Knihy

Knihy

Knihy

Seridly
Knihy

Knihy

Serialy
Seridly
Seriadly

Seridly

Seridly
Seridly

Seridly

Seridly

Seridly

Knihy

Knihy
Knihy
Knihy

Knihy

Knihy

925,55

76,00

253,84

173,60

272,79
1200,00

42,00

407,90
3200,00

2500,00
300,00

50,00

80,00
20,00

25,00

30,00

30,00

19270,00CZK

113,69
688,00
686,14

23654,00CZK

651,23

12.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

22.09.2023
28.09.2023

28.09.2023

02.10.2023
03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

03.10.2023

04.10.2023

04.10.2023
04.10.2023
05.10.2023

09.10.2023

11.10.2023

Martinus, s.r.o.

VSMP ISM Slovakia v
PreSove

Portal Slovakia

UNIPOSHOP PU v
PresSove

Slovar G.T.G.
Slovenska posta

OZ Eurdpska zberatel'ska
spolo¢nost’

Grada Slovakia s.r.o.

Slovenska posta
SUWECO CZ, s.r.o.

Slovar G.T.G.

MAGNET PRESS.
SLOVAKIA s.r.o.

Mediaprint-Kapa
Pressgrosso, a.s.

Ing.arch. Jozef Chrobdk

Masarykova univerzita,
Fakulta socidlnich studii

Ceska botanické
spolecnost, z.s.

Spolecenstvi Romt na
Moravé

KOSMAS s.r.o.

Martinus, s.r.o.
Slovar G.T.G.
Ing. Ivan Lazik

KOSMAS s.r.o.
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